שער הנגב - ערב שבת, ל' בסיוון תשע"ז, 23 ביוני 2017

שלום לחברות ולחברים,

מספרים שלא ידענו

בשנה הקרובה, יעלו לכיתה א' מגני הילדים בשער הנגב למעלה מ-140 ילדות וילדים. שיא של כל הזמנים. בכדי לנהל באופן אחראי את הארמדה החינוכית שהולכת ומתעצמת, עומדת לרשותנו מינהלת היסודי, שולחן עגול בהשתתפות הנהלת בית הספר, פורום ההורים והנהלת המועצה.

עליזה בנדקובסקי (ברור חיל), אשתו של משה, המחנך והמורה לספרות האגדי של שער הנגב, שלחה לי מארכיון הקבוץ שלה עמוד מתוך "לקט", אותה חוברת שיצאה לאור בבית הספר היסודי שלנו בשנות השישים, (כשבכל שכבה, אגב, היו שתי כיתות, בלבד). על החוברת שיצאה מייד בסיום מלחמת ששת הימים, סיפרתי לא מכבר. כעת, משחררת לנו עליזה את החוברת שקדמה לה, הופצה באדר אל תשכ"ז (מרץ, 1967). הכותב החרוץ, אלון שוסטר, מכתה ד'1, כתב ב"לקט" על ספר שקרא: "קראתי ספר ושמו "אגודה חדשה". לפי דעתי, ספר זה טוב הוא לאלה המעוניינים לדעת על קורות בני עמים שונים במלחמת העולם השנייה.